
TIPO ATTO PROVVEDIMENTO SENZA IMPEGNO con FD

N. atto  DD-11 / 550 del 20/05/2015

Codice identificativo    1147324

PROPONENTE   Cultura - Turismo - Litorale

OGGETTO

RETTIFICA DEI TERMINI DI SCADENZA DAL 25 MAGGIO 2015 ALL’ 8 GIUGNO 2015 
DEL BANDO ANNO 2015 PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI ORDINARI . 
SETTORE D’ INTERVENTO : CULTURA .              

Istruttoria Procedimento

Posizione Organizzativa responsabile RIACCI ANTONELLA

Dirigente della Direzione AIELLO MICHELE

COMUNE DI PISA



COMUNE DI PISA
D I R E Z I O N E DD11 

 CULTURA    TURISMO    LITORALE

OGGETTO: RETTIFICA DEI TERMINI DI SCADENZA DAL 25 MAGGIO 2015 all’ 
8  GIUGNO  2015  DEL  BANDO  ANNO  2015  PER  LA  CONCESSIONE  DI 
CONTRIBUTI ORDINARI . SETTORE D’ INTERVENTO : CULTURA . 

                                       

IL  DIRIGENTE

PREMESSO che con Determina Dirigenziale  DN11/394 del 13/04/2015 ad oggetto: “ Approvazione 
Bando anno 2015 per la concessione di contributi ordinari. Settore d’intervento : Cultura. Prenotazione 
impegno di spesa “ veniva approvato il Bando per la concessione dei contributi ordinari nel settore 
d’intervento Cultura;

VISTO che il  Bando è andato in pubblicazione nel periodo di variazione delle direzioni della struttura 
comunale;

PRESO ATTO  dei tempi ristretti per la   presentazione delle domande ( entro il 25 maggio p.v) da parte 
degli interessati

 DETERMINA

Per i motivi in premessa indicati e qui integralmente richiamati

1) DI MODIFICARE  nel Bando stesso solamente il termine di scadenza - Modalità di 
presentazione delle domande – punto 1- dal 25 maggio 2015 all’8 GIUGNO 2015  .

2) DI PARTECIPARE  il presente provvedimento all’Ufficio Gare ai fini della rettifica della 
pubblicazione sul sito Bandi e Gare

3) DI PUBBLICARE il presente atto in Amministrazione Trasparente , come previsto dall’art. 23, 
c.2 del d.lgs n. 33/2013

 

                                                                                                Il Dirigente
                                                                                          Ing. Michele Aiello



“Documento firmato digitalmente ai sensi e per gli effetti di cui all'articolo 23ter del decreto legislativo n. 82 del 7 marzo 2005 - Codice 
dell'Amministrazione digitale. Tale documento informatico  è memorizzato digitalmente su banca dati del Comune di Pisa. 


	TIPO ATTO PROVVEDIMENTO SENZA IMPEGNO con FD
	OGGETTO

